PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2023 года

                                                                     № 85
О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Сорум
от 26 февраля 2008 года № 5
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести   в    постановление главы сельского поселения Сорум от 26 февраля 2008 года № 5 «О порядке, размерах и условиях предоставления гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум» изменение, заменив в подпункте 1 пункта 1 слова «в размере месячного денежного содержания» словами «в размере 60 процентов месячного фонда оплаты труда».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Сорум, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум.
Глава сельского поселения Сорум                                                                   М.Ю. Большинская